De flexilele Slangpilaar
oplossing Armaturen

SLANGTECHNIEK

Slang Pilaar

Armaturen

Slangpilaar brons CUSN 7 / RG7, verkrijgbaar in BSP en NPT buitendraad.

Zowel BSP (“Gasdraad”) als NPT zijn schroefdraden die worden gebruikt op buizen en buisfittingen om deze aan
elkaar te verbinden. De keuze voor BSP of NPT schroefdraad is voornamelijk geografisch bepaald.

BSP vooral toegepast in GB, Europa, Azié, Australié, Nieuw-Zeeland en Zuid-Afrika (de meeste landen wereldwijd).
NPT vooral in de USA en Canada. Voor meer informatie over de slangpilaar of draadtype kunt u contact

opnemen met onze verkoopafdeling. Minimale afname per artikel.

Specificaties
Draadtype BSP & NPT
Aansluiting Buitendraad
Materiaal Armaturen Brons
Kleur Materiaal Goud
HS Code 84818099 Intrastat
Country of Origin Netherlands
Eteha Slangtechniek B.V. tel. +31 - (0)88 — 66 55 800 website : www.eteha.nl

Papendrecht - Netherlands ma t/m vrij 08:00 — 17:00 email : verkoop@eteha.nl


http://www.eteha.nl/
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Informatie

Artikelnummer

IVAB0O06008
IVAB010013
IVAB010019
IVAB012013
IVAB019016
IVAB019019
IVAB019022
IVAB025025
IVAB025028
IVAB032032
IVAB032038
IVAB038038
IVAB050045
IVAB0O50050
IVABO50057
IVAB065063
IVABO75075

IVAB5N065060

IVABNO12019
IVABN019019
IVABNO50050
IVABNO65057
IVABNO65063

Maat
DN

10
10
12
19
19
19
25
25
32
32
38
50
50
50
65
75
65
12
19
50
65
65

Slangaansluiting
mm

8
13
19
13
16
19
22
25
28
32
38
38
45
51
57
63
75
60
19
19
50
57
65

Draadtype

BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
BSP
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
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Papendrecht - Netherlands

tel. +31 - (0)88 - 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 — 17:00

website : www.eteha.nl

email : verkoop@eteha.nl


http://www.eteha.nl/

